
 

 
 

 
Администрация Малоивановского сельского поселения 

Дубовского муниципального района Волгоградской области  

 
                                                                           

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «11» мая  2022 г.                                                                                             № 23 

 

О принятии в собственность Малоивановского сельского поселения в состав 

муниципальной   казны  книжной  продукции   на безвозмездной основе. 

 

 На основании письма комитета культуры Волгоградской области о передаче 

имущества в муниципальную собственность, руководствуясь Уставом 

Малоивановского сельского поселения, Положением о муниципальной казне 

Малоивановского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов 

Малоивановского сельского поселения № 22 от 20.01.2014 г., администрация 

Малоивановского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Принять в собственность Малоивановского сельского поселения в состав 

муниципальной казны на безвозмездной  основе книжную  продукцию для 

последующего комплектования книжного фонда библиотеки  Малоивановского 

сельского поселения  в количестве 29 штук стоимостью 9 903 руб. 61 коп. согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

 2. Бухгалтеру Пузановой Л.А. администрации Малоивановского сельского 

поселения внести указанное в пункте 1 настоящего постановления имущество в Реестр 

объектов муниципальной собственности Малоивановского сельского поселения. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу с 11   мая   2022 г. 

 4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Малоивановского 

сельского поселения                                                               Г.Г. Зубкова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

                                                                 Приложение 
                                                                                                      к  постановлению администрации 

                                                                                                                       Малоивановского сельского постановления 
                                                                                    от 11 мая 2022 г. № 23 

  
 

Перечень имущества, 
предлагаемого к передаче из собственности Волгоградской области в собственность  

Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области 
 

Полное наименование 
организации 

Адрес места 
нахождения 
организации, 

ИНН организации 

Наименование имущества Адрес места нахождения 
имущества 

Индивидуализирующие 
характеристики 

имущества  

1 2 3 4 5 

Государственное 

бюджетное учреждение 

культуры "Волгоградская 

областная универсальная 

научная библиотека 

им.М.Горького" 

400066, Волгоград, 

ул.Мира, д.15, 

ИНН 3444046884 

Книжная продукция для 

последующего комплектования 

книжного фонда библиотек 

Волгоградской области в 

количестве 29 штук стоимостью 

9 903 руб. 61 коп. 

404023, Волгоградская 
область, Дубовский район, 
с.Малая Ивановка, 
ул.Центральная, д.44 

- 

 
 
 
 
 


